
Stand: 17.07.2011 / 18:50:04

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 16.-17.07.201 [461129048] 16.07.2011 - 17.07.2011

1 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis der Sallandt Kornbrennerei, Steinfurt

1. Claudia Hentschel (RFV Nordwalde e.V.) Adelaide 193 7.80P

2. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Fireboy 6242 7.70P

3. Sarah Richter (RFV Nordwalde e.V.) Dicheridoo158 7.40P

4. Nicole Agten (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Avec Charme 422 7.10P

5. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Co Lady100 7.00P

6. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Lucky Boy 231350 6.80

7. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dschubajo188 6.50

8. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Chumba93 5.90

9. Christiane Pax (RV Lienen e.V.) Chincana P90 5.70

9. Eva-Christin Brinckwirth (ZRFV Metelen e.V.) Quirino 9443 5.70

11. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Contra Boy 2113 5.50

11. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Quicky Jumper439 5.50

2 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis der Kreissparkasse, Steinfurt

1. Janina Schwermann (ZRFG Dörenthe e. V.) Abano 291 8.00P

2. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Fireboy 6242 7.80P

3. Jana Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Romee 6470 7.70P

4. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) American's La Quida14 7.60P

5. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Quintessa 20441 7.50P

6. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Lucky Boy 231350 7.40P

7. Nicole Agten (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Avec Charme 422 7.30P

8. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Charly 139580 7.20P

8. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Co Lady100 7.20P

8. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Luzie 71361 7.20P

11. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cap's Boy53 7.10

12. Christine Uhlen (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Simply 10504 7.00

13. Manuela Weinkauf (ZRFV Schöppingen e.V.) Sady 7481 6.90

14. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dschubajo188 6.60

14. Christian Oskamp (ZRFV Metelen e.V.) Calotta 24631 6.60

16. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Chumba93 6.50

17. Karl-Heinz Bellach (RZFV Epe e.V.) Leona 71323 6.30

18. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Contra Boy 2113 6.00

18. Herbert Tiemann (RFV Borghorst e.V.) Cornell S.D.114 6.00

20. Christine Hortmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Pride Life 2430 5.90

20. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Spacegirl 2509 5.90

22. Eva-Christin Brinckwirth (ZRFV Metelen e.V.) Quirino 9443 5.80

23. Helena Karatassios (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Diva 528162 5.00

3 Springpferdeprüfung Kl L

Preis der Fa.  Holz Bauunternehmen, Emsdetten

1. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Carlos 53758 7.70P

2. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Ben 35929 7.60P

3. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fantastico 48213 7.40P

4. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cap's Boy53 7.30P

5. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Fignon 4231 7.20

6. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Crystallico123 7.00

7. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Ariooka644 6.90

8. Janina Schwermann (ZRFG Dörenthe e. V.) Abano 291 6.80

9. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) American's La Quida14 6.20

10. Herbert Tiemann (RFV Borghorst e.V.) Cornell S.D.114 5.30

4 Stilspringprüfung Kl E

Preis der Stadtwerke Steinfurt

1. Franziska Rembeck (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Deauville 29663 7.80P

2. Jule Engel (RFV Burgsteinfurt e. V.) Balboa 425 7.60P

3. Jan Berning (RFV Laer e.V.) Vampire 2525 7.50P

4. Carolin Exeler (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Carpaccio 1262 7.40P

4. Melanie Beckmann (ZRFV Altenberge e.V.) Graf Lucky277 7.40P

6. Jessica Neumeyer (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Caramia 2354 7.30P

7. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Fintana238 7.10P

8. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cheval 4186 7.00P

9. Daniela Esters (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Mangan 21371 6.90P

10. Helena Karatassios (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Diva 528162 6.80P

10. Darleen Rensing (RZFV Epe e.V) Joko 2576 6.80P

12. Karen Thalmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Corniche 9117 6.70
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Stand: 17.07.2011 / 18:50:04

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 16.-17.07.201 [461129048] 16.07.2011 - 17.07.2011

12. Silke Ratert (RFV Nordwalde e.V.) Davina 129139 6.70

14. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89164 6.60

14. Isabell Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Pradoness V429 6.60

16. Franziska Gähr (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Dakao126 6.50

16. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 4198 6.50

18. Maren Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Racielle 3444 6.40

18. Siegrid Haupt (RZFV Epe e.V.) Daylight 246651 6.40

20. Sarah Richter (RFV Nordwalde e.V.) Dicheridoo158 6.30

20. Jutta Brüning (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Wivien 6536 6.30

22. Amelie van Waasen (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Finesse 245236 6.20

23. Heike Markfort (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Westmont531 5.80

24. Eva Hülsmann (RFV Nordwalde e.V.) Piano 54416 4.20

5 Springprüfung Kl E

Preis der Privatbrauerei A. Rolinck GmbH & Co. KG, Steinfurt

1. Daniela Esters (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Mangan 21371 0.00 / 42.76P

2. Laura Höner (RFV Nordwalde e.V.) Alfons 327 0.00 / 45.48P

3. Franziska Gähr (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Dakao126 0.00 / 46.35P

4. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89164 0.00 / 47.23P

5. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Kennedy 20299 0.00 / 47.96P

6. Anna-Marie Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Legitim H320 0.00 / 52.73P

7. Eva Hülsmann (RFV Nordwalde e.V.) Piano 54416 4.00 / 42.47

8. Christel Jostarndt (ZRFV Altenberge e.V.) Pennylane 20409 4.00 / 43.48

9. Janin Löckemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Le Clou 14317 4.00 / 45.48

10. Jule Engel (RFV Burgsteinfurt e. V.) Balboa 425 4.00 / 45.50

11. Pascal Maas (RFV Burgsteinfurt e. V.) Lamanss304 4.00 / 48.46

12. Karen Thalmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Corniche 9117 4.00 / 51.76

13. Silvia Göcke (RFV Borghorst e.V.) Chanel 36078 4.75 / 56.59

14. Fabian Kätker (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Cesar 5973 7.75 / 68.50

15. Heike Markfort (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Westmont531 13.25 / 74.41

6/1 Springprüfung Kl A*

Preis der  Allianzagentur Guido Hübers, Ochtrup

1. Jutta Brüning (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Wivien 6536 0.00 / 49.27P

2. Kathrin Jostarndt (ZRFV Altenberge e.V.) Pennylane 20409 0.00 / 50.51P

3. Birgit Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Monte 47381 0.00 / 51.51P

4. Janina Schwermann (ZRFG Dörenthe e. V.) Abano 291 0.00 / 51.72P

5. Monika Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cap's Boy53 0.00 / 52.21P

6. Herbert Tiemann (RFV Borghorst e.V.) Cornell S.D.114 0.00 / 52.72P

7. Lisa Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Christopherus R91 0.00 / 53.21P

8. Anna-Marie Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Legitim H320 0.00 / 56.20P

9. Christian Oskamp (ZRFV Metelen e.V.) Calotta 24631 0.00 / 63.48P

10. Pauline Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Chanel 13677 4.00 / 43.79

11. Marion Bülter (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Frenzy 10256 4.00 / 44.98

12. Alfred Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk306 4.00 / 53.00

13. Franziska Gähr (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Dakao126 4.25 / 66.44

14. Janin Löckemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Le Clou 14317 4.25 / 66.49

15. Sarah Richter (RFV Nordwalde e.V.) Piano 54416 8.00 / 49.24

16. Kathrin Jostarndt (ZRFV Altenberge e.V.) Lumicino358 8.00 / 64.00

17. Fabian Kätker (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Cesar 5973 8.25 / 66.48

18. Alina Waldmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Samba Queen 4486 8.75 / 68.55

19. Laura Höner (RFV Nordwalde e.V.) Alfons 327 12.00 / 53.75

20. Simone Engel (RFV Burgsteinfurt e. V.) Balboa 425 12.25 / 66.46

21. Wolfgang Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella279 19.00 / 93.01

22. Lina Marie Leißing (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Frisby 37258 20.00 / 56.75

23. Kathrin Schmidt (ZRFV Metelen e.V.) For Sale E252 20.00 / 58.74

6/2 Springprüfung Kl A*

Preis der Fa. Heinz Böcker GmbH, Steinfurt

1. Finn Weischer (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Wyoming 186537 0.00 / 42.49P

2. Nicole Hericks (RFV Laer e.V.) Pulchritudo433 0.00 / 44.23P

3. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Leoni 45324 0.00 / 44.71P

4. Svenja Veltel (RFV Laer e.V.) Michelle 39375 0.00 / 44.73P

5. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cheval 4186 0.00 / 45.45P

6. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2405 0.00 / 46.96P

7. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Crystallico123 0.00 / 47.66P

8. Svenja Veltel (RFV Laer e.V.) Max MS373 0.00 / 48.98P

8. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Laluna 13639 0.00 / 48.98P

10. Christine Uhlen (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Simply 10504 0.00 / 49.45P

11. Anna-Lena Reers (ZRFV Schöppingen e.V.) Harlekin 278284 0.00 / 49.99
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Stand: 17.07.2011 / 18:50:04

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 16.-17.07.201 [461129048] 16.07.2011 - 17.07.2011

12. Eva-Maria Reers (ZRFV Schöppingen e.V.) Momo 91377 0.00 / 50.47

13. Sara Overbeck (RZFV Epe e.V.) Penny Lane 338407 0.00 / 50.96

14.  Karina Deiters (RFV Borghorst e.V.) Casou68 0.00 / 51.23

15. Jana Petermann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Action Lady 32 0.00 / 55.74

16. Jenny Esch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Man in Black N370 4.00 / 44.74

17. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Carlchen 2857 4.00 / 45.55

18. Steffen Wörmann (RFV Mesum e.V.) Rodan 9468 4.00 / 45.99

19. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cascaja 1466 4.00 / 46.44

20. Silke Wernink (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89164 4.00 / 51.48

21. Andrea Hemmen (Reiterverein Nottuln e.V.) Wyoming 184538 4.00 / 51.94

22. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Pico 209417 4.00 / 51.99

23. Kira Kentrup (RZFV Epe e.V.) Momo 284378 4.00 / 63.25

24. Helena Karatassios (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Diva 528162 8.00 / 62.94

25. Katharina Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lyam362 8.00 / 65.72

26. Julia Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) William's As 2533 11.50 / 79.76

27. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Silencio 16502 20.00 / 81.25

7/1 Springprüfung Kl A**

Preis der Firma Top Porcus, Metelen

1. Fabian Kätker (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Cesar 5973 0.00 / 53.25P

2. Svenja Veltel (RFV Laer e.V.) Max MS373 0.00 / 53.96P

3. Charlotte Franke (RFV Laer e.V.) Pierre-Luigi421 0.00 / 54.49P

4. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e. V.) Gipsy 806274 0.00 / 54.96P

5. Jana Petermann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Action Lady 32 0.00 / 55.47P

6. Anika Hülsmann (RFV Borghorst e.V.) Jewel's Ebony295 0.00 / 55.97P

7. Christine Uhlen (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Simply 10504 0.00 / 56.97P

8.  Sophia Rosenthal (ZRFV Altenberge e.V.) Dacapo 151671 0.00 / 58.47P

9.  Karina Deiters (RFV Borghorst e.V.) Casou68 0.00 / 64.24P

10. Silke Wernink (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89164 4.00 / 53.46

11. Josef Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Caesarios-Chica44 4.00 / 54.00

12. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Langer 2308 4.00 / 54.95

13. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Colanda 5102 4.00 / 56.01

14. Svenja Veltel (RFV Laer e.V.) Michelle 39375 4.00 / 56.23

15. Jennifer Schöpker (ZRFV Altenberge e.V.) Far-Lap216 4.00 / 56.48

16. Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.) Carte Courage64 4.00 / 58.25

17. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Felia 45221 4.00 / 58.49

18. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Silencio 16502 4.00 / 59.97

19. Jana Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Romee 6470 4.00 / 61.99

20. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e. V.) Fairlight 7207 6.50 / 75.95

21. Simon Döcker (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Caballero 9141 8.00 / 54.99

22. Sarah Richter (RFV Nordwalde e.V.) Piano 54416 8.00 / 60.98

23.  Sandra Essing (FRV Wettringen e.V.) Unique 27670 12.00 / 55.97

24. Birgit Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Monte 47381 26.25 / 90.60

7/2 Springprüfung Kl A**

Preis der Firma Top Porcus, Metelen

1. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 3127 0.00 / 43.50P

2. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Piero della Francesca420 0.00 / 44.45P

3. Nicole Hericks (RFV Laer e.V.) Pulchritudo433 0.00 / 45.69P

4. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Cadre Noire42 0.00 / 47.47P

5. Paula Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24240 0.00 / 47.99P

6. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7307 0.00 / 48.73P

7. Marleen Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Pik Rubin422 0.00 / 51.74P

8. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 239 0.00 / 52.47P

9. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18448 0.00 / 52.52P

10. Kristin Schubert (RFV Lathen u.U.e.V.) Gino Gitano273 0.00 / 52.93P

11. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Laluna 13639 0.00 / 53.70P

12. Janine Wargers (RSG Schüttorf e.V.) Callgirl 846 0.00 / 55.24

13. Lena Voss (FRV Wettringen e.V.) Carlotta 7859 0.00 / 55.49

14. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Carlchen 2857 4.00 / 49.53

15. Jenny Esch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Man in Black N370 4.00 / 49.71

16. Maren Fernströning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Pleasure Boy 2426 4.00 / 49.97

17. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10222 4.00 / 54.96

18. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL50 4.00 / 55.70

19. Pia Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fine 70623 4.00 / 55.94

20. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Sydney 241519 4.00 / 59.98

21. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e. V.) Samba van Caenen487 4.00 / 61.21

22. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Spacegirl 2509 5.75 / 72.93

23. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Leoni 45324 7.75 / 80.88

24. Nicole Stienemann (RFV Mesum e.V.) Wirbelwind 129535 8.00 / 51.53

25. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk306 8.00 / 58.98
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26. Ivy Schroer (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Cayman 1871 8.00 / 61.97

27. Stephan Autmaring (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Picora 2419 8.25 / 66.25

28. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Rasmus 93447 12.00 / 55.98

29. Nicole Stienemann (RFV Mesum e.V.) Chica 12287 12.00 / 65.23

30. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Amy Macdonald16 16.25 / 83.30

8 Stilspringprüfung Kl A**

Qualifikation zum B&L Junioren Cup 2011  --A-Tour--

Preis und Ehrenpreis des Karosserie- und Lackierfachbetriebes

Bründermann Lingen, Gronau

1. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lyons Night Expedition364 7.80P

2. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Schneewittchen 20495 7.60P

3. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Piero della Francesca420 7.40P

4. Marleen Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Pik Rubin422 7.30P

5. Franziska Kernebeck (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Obelix 157646 7.10P

6. Nadine Vormann (ZRFV Legden e.V.) Barbados 1426 7.00P

6. Ivy Schroer (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Cayman 1871 7.00P

6. Marie-Christin Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Luna Can Fly359 7.00P

9. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Laluna 13639 6.90

10. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433239 6.80

11. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Secco 2497 6.70

12. Sara Overbeck (RZFV Epe e.V.) Penny Lane 338407 6.40

13. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89164 5.90

14. Anna-Lena Reers (ZRFV Schöppingen e.V.) Harlekin 278284 5.60

15. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Rasmus 93447 5.30

9/1 Springprüfung Kl A** Einzelwertung aus LP 10

Preis des Autohauses Cyran GmbH, Steinfurt

1. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) No Name Girl393 0.00 / 44.21P

2. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433239 0.00 / 52.23P

3. Alfred Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk306 0.00 / 54.20P

4. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL50 0.00 / 62.94P

5. Sandra Hemmen (Reiterverein Nottuln e.V.) Ragun 2446 4.00 / 49.26P

6. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e. V.) Gipsy 806274 4.00 / 49.48P

7. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Secco 2497 4.00 / 50.18P

8. Kerstin Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Angelina FF17 4.00 / 52.24

9. Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.) Carte Courage64 4.00 / 52.71

10. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Crystallico123 4.00 / 54.50

11. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Pico 209417 4.00 / 54.72

12. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Sydney 241519 4.00 / 54.96

13. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18448 4.00 / 58.20

14. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Lordanos 8340 4.00 / 60.42

15. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7307 6.50 / 73.42

16. Svenja Linnemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Alina Sophie641 6.50 / 73.65

17. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Carlchen 2857 8.00 / 52.99

18. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Rasmus 93447 8.00 / 53.47

19. Christine Uhlen (RFV Walchum-Sustrum-Moor e.V.) Simply 10504 8.00 / 56.21

20. Kristin Schubert (RFV Lathen u.U.e.V.) Gino Gitano273 8.00 / 56.50

21. Stefanie Funke (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lieselotte H329 8.00 / 56.98

22. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Full Zympatic260 9.25 / 68.95

23. Andrea Hemmen (Reiterverein Nottuln e.V.) Wyoming 184538 12.00 / 52.28

24. Paula Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24240 15.50 / 77.74

25. Simone Engel (RFV Burgsteinfurt e. V.) Balboa 425 16.00 / 62.46

26. Fabian Kätker (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Cesar 5973 20.00 / 95.08

27. Josef Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Caesarios-Chica44 23.25 / 76.45

28. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cascaja 1466 23.50 / 77.98

29. Birgit Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Monte 47381 25.50 / 85.38

9/2 Springprüfung Kl A** Einzelwertung aus LP 10

Preis des Autohauses Cyran GmbH, Steinfurt

1. Verena Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Lexus O328 0.00 / 46.71P

2. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e. V.) Samba van Caenen487 0.00 / 52.95P

3. Vanessa Heeke (ZRFV Altenrheine e.V.) Santina 24492 0.00 / 56.00P

4. Jenny Esch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Man in Black N370 4.00 / 46.26P

5. Nicole Hericks (RFV Laer e.V.) Pulchritudo433 4.00 / 49.45P

6. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 3127 4.00 / 49.76P

10 Mannsch.-Springprüfung Kl A** mit 1 Umlauf

Preis des Autohauses Cyran GmbH, Steinfurt
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Stand: 17.07.2011 / 18:50:04

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 16.-17.07.201 [461129048] 16.07.2011 - 17.07.2011

Startfolge nach Art des Nationenpreises

Lathen / Burgsteinfurt1. Su MA: 12.00/168.63

Manfred Heusler Candylla GL50P

Kristin Schubert Gino Gitano273P

Daniela Ebbeler Gipsy 806274P

Christine Uhlen Simply 10504P

Riesenbeck2. Su MA: 16.00/161.93

Kerstin Mersch Angelina FF17P

Josef Mersch Caesarios-Chica44P

Manuela Hessel Carte Courage64P

Stefanie Funke Lieselotte H329P

Burgsteinfurt3. Su MA: 24.00/168.88

Jana Petermann Action Lady 32P

Simone Engel Balboa 425P

Charlotte Rotmann Rasmus 93447P

Nina Benölken Samba van Caenen487P

Greven / Ladbergen4. Su MA: 24.00/153.28

Fabian Kätker Cesar 5973

Michelle Grabbe Dow Jones 9183

Petra Rudolph Rasti 18448

11/1 Stilspringprüfung Kl L

Preis der  AXA- Versicherung Tobias Hellenkamp, Steinfurt

1. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Couleur Rouge 2119 7.60P

2. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lugano 291353 7.50P

3. Jana Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Candygirl 849 7.40P

3. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10222 7.40P

5. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7307 7.30P

6. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Cassaldos69 7.20P

7. Marleen Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Pik Rubin422 7.10P

7. Kyra Schroer (RV Velen e.V.) Cimba TB626 7.10P

9. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lynes 5363 7.00P

9. Nicole Hericks (RFV Laer e.V.) Pulchritudo433 7.00P

11. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lyons Night Expedition364 6.90

11. Vanessa Heeke (ZRFV Altenrheine e.V.) Santina 24492 6.90

11. Nadine Krüler (RFV Borghorst e.V.) Sunshine Lady 27627 6.90

14. Kyra Schroer (RV Velen e.V.) Acky was guckst du625 6.80

14.  Sandra Essing (FRV Wettringen e.V.) Unique 27670 6.80

16. Anika Hülsmann (RFV Borghorst e.V.) Jewel's Ebony295 6.60

17. Pia Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fine 70623 6.50

18. Ivy Schroer (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Cayman 1871 6.20

18. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Fignon 4231 6.20

20. Johanna Leppen (RZFV Epe e.V.) Collin 35104 6.00

20. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Piero della Francesca420 6.00

22. Kristin Schubert (RFV Lathen u.U.e.V.) Gino Gitano273 5.40

23. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Laluna 13639 4.60

11/2 Stilspringprüfung Kl L

Preis der  AXA- Versicherung Tobias Hellenkamp, Steinfurt

1. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Rolls Emily659 8.20P

2. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e. V.) Losano341 8.00P

3. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL50 7.80P

4. Inga Buddenkuhl (RFV Lengerich e.V.) Raghiana445 7.70P

5. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Felia 45221 7.60P

6. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Ariooka644 7.50P

7. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Carlos 53758 7.30P

7. Eva-Maria Meiß (RFV Vreden e.V.) Pellegrino 43406 7.30P

9. Johannes Kötter (RV Lienen e.V.) Bajazzo 21924 7.20

10. Svenja Veltel (RFV Laer e.V.) Max MS373 7.00

11. Maren Fernströning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Pleasure Boy 2426 6.70

12. Svenja Veltel (RFV Laer e.V.) Michelle 39375 6.60

12. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Landinio674 6.60

14. Anna Gerling (RFV Emsdetten e.V.) Donna Dala174 6.40

15. Stephan Autmaring (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Picora 2419 6.30
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Stand: 17.07.2011 / 18:50:04

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 16.-17.07.201 [461129048] 16.07.2011 - 17.07.2011

16. Janine Wargers (RSG Schüttorf e.V.) Callgirl 846 6.20

17. Mareike Wietfeld (ZRFV Bösensell e.V.) Armageddon 41645 5.80

18. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 239 5.70

12/1 Springprüfung Kl L

Preis der Fa. Solido Bautenschutz GmbH, Steinfurt

1. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Piero della Francesca420 0.00 / 48.24P

2. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lugano 291353 0.00 / 49.47P

3. Stefan Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina 2405 0.00 / 53.50P

4. Laura Isermann (ZRFV Metelen e.V.) Landra 7307 0.00 / 55.23P

5. Christine Hortmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Power Girl 30428 0.00 / 55.99P

6. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433239 0.00 / 58.02P

7. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Chanel 13677 4.00 / 43.47

8. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e. V.) Genta 6270 4.00 / 50.01

9. Louisa Sophie Schneider (RFV Greven e.V.) Espri de Luxe 4201 4.00 / 50.72

10. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Petersburg 13652 4.00 / 53.97

11. Kerstin Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Angelina FF17 4.00 / 55.75

12. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lynes 5363 4.00 / 56.00

13. Kristin Schubert (RFV Lathen u.U.e.V.) Gino Gitano273 4.00 / 59.19

14. Manfred Heusler (RFV Lathen u.U.e.V.) Candylla GL50 4.00 / 62.22

15. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Laluna 13639 4.75 / 66.90

16. Verena Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Lexus O328 8.00 / 49.51

17. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) No Name Girl393 8.00 / 50.26

18. Andre Lammers (RFV Samern e.V.) Latino 247314 8.00 / 55.52

19. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Rasti 18448 8.00 / 63.25

20. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Sydney 241519 8.00 / 63.51

21. Svenja Linnemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Alina Sophie641 8.75 / 82.85

22. Sandra Hemmen (Reiterverein Nottuln e.V.) Ragun 2446 12.00 / 55.00

23. Finn Weischer (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Wyoming 186537 12.00 / 63.72

24. Ivy Schroer (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Cayman 1871 16.00 / 58.47

12/2 Springprüfung Kl L

Preis der Fa. Solido Bautenschutz GmbH, Steinfurt

1. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e. V.) Losano341 0.00 / 48.71P

2. Christine Hortmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Lugano 252354 0.00 / 51.98P

3. Jana Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Candygirl 849 0.00 / 53.50P

4. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Dalido 3127 0.00 / 55.71P

5. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Cassaldos69 0.00 / 56.97P

6. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Ariooka644 0.00 / 63.22P

13 Springprüfung Kl M*

Preis der Hufschmiede Michael Pogoda, Ochtrup

1. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Harmony 22660 0.00 / 47.74P

2. Johanna Leppen (RZFV Epe e.V.) Collin 35104 0.00 / 61.74P

3. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lynes 5363 0.00 / 63.99P

4. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Fignon 4231 0.75 / 69.78P

5. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Numero Lauda398 4.00 / 59.00P

6. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e. V.) Losano341 4.00 / 61.26P

7. Anja Langenstroer (RFV Nordwalde e.V.) Cascada L65 4.00 / 62.48P

8. Nicole Agten (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lou 45342 4.00 / 64.22

9. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e. V.) Genta 6270 5.00 / 70.64

10. Jana Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Candygirl 849 7.00 / 78.17

11. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Ben 35929 7.50 / 80.09

12. Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Chanel 13677 8.00 / 55.24

13. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Polly Pa R427 8.00 / 57.76

14. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Rolls Emily659 8.00 / 63.00

15. Gerrit Holz (RFV Borghorst e.V.) Couleur Rouge 2119 8.75 / 85.33

16. Mareike Wietfeld (ZRFV Bösensell e.V.) Armageddon 41645 12.00 / 59.49

17. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lugano 291353 20.00 / 68.86

18. Kyra Schroer (RV Velen e.V.) Acky was guckst du625 20.25 / 99.55

19. Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fantastico 48213 24.25 / 99.10

14 Springprüfung Kl M* mit Siegerrunde

Preis  der  Fa. Metallverarbeitung  Marschalck, Steinfurt

1. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Ben 35929 *4.00 / 36.53P

2. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lynes 5363 *4.00 / 42.72P

3. Louisa Sophie Schneider (RFV Greven e.V.) Espri de Luxe 4201 *8.00 / 38.97P

4. Nicole Agten (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lou 45342 *8.00 / 41.74P
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5. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Petersburg 13652 4.00 / 64.99

6. Christine Hortmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Power Girl 30428 4.00 / 65.21

7. Andre Lammers (RFV Samern e.V.) Latino 247314 4.50 / 70.77

8. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e. V.) Genta 6270 5.50 / 74.44

9. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lugano 291353 8.00 / 61.26

10. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e. V.) Losano341 8.00 / 64.45

11. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Numero Lauda398 13.25 / 73.82

15 Reitpferdeprüfung  3j

Preis eines Förderers des Reitsports

1. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Sunshine Lady 33517 8.58P

2. Maria Leusmann (RFV Mesum e.V.) Rawya Fly449 8.17P

3. Elisabeth Niehues-Rembeck (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Dilis647 8.08P

4. Eva-Maria Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Hancock R282 8.00P

4. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Vincent 151526 8.00P

6. Stephan Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Chicago 13088 7.92

7. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Herzbube 78287 7.58

7. Ilke Albers (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Louisiana Lady 5347 7.58

9. Angelique Pankok (Reitgemeinschaft Gestüt Förster e.V) Big-Love35 7.33

10. Frank Kösters (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Real Magic 7667 7.17

11. Denise Grabbe (RFV Greven e.V.) Ken 17298 6.83

16 Reitpferdeprüfung  4j

Preis von Ramona`s Reitshop, Neuenkirchen

1. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Lamborghini 85305 8.58P

2. Elisabeth Niehues-Rembeck (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Harmonie B285 8.50P

3. Eva-Maria Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Novalis T397 8.08P

4. Isabelle Kemner (RFV Mesum e.V.) Real Heaven451 8.00P

5. Sabine Kottmann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Dirty Harry H.U.161 7.92

6. Stephan Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Duke of the Dance191 7.83

6. Rita Welp (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Rihanna 27462 7.83

8. Leonie Ilgner (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Cumbaya124 7.75

9. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Finest 8237 7.50

10. Peter Marschalck (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Chessman 1185 7.33

10. Lena Bäumer (ZRFV Altenberge e.V.) Dark Diamond 42135 7.33

12. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Collino B105 6.42

17 Dressurpferdeprüfung Kl A

Preis der Firma  Arning Getränkevertrieb GmbH, Horstmar

1. Rita Welp (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Rihanna 27462 7.70P

2. Michael Purr (ZRFV Altenberge e.V.) Diabolo K154 7.50P

3. Maria Terbrack (Reiterverein Nottuln e.V.) Eleganz 34196 7.40P

4. Sabine Kottmann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Dirty Harry H.U.161 7.30P

5. Sabine Kottmann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Sebastepol496 7.20P

6. Sarah Richter (RFV Nordwalde e.V.) Dicheridoo158 7.10P

6. Stefanie Albertmann (RFV Greven e.V.) Dunkle Dame 2655 7.10P

8. Martina Albrecht (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Gucci 88280 7.00

8. Gretke Hey (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rosenfee 21475 7.00

10. Leonie Ilgner (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Cumbaya124 6.90

10. Kirsten Heitmann (RFV Borghorst e.V.) Fine Time 21235 6.90

12. Britta Potlitz (RV St.Georg Münster e.V.) Diorello 6160 6.80

12. Kirsten Blömers-Schwegmann (RFV Mesum e.V.) Summertime Sensation515 6.80

14. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Deja vue 50144 6.70

14. Karin Thüning (RFV Laer e.V.) Showman 18499 6.70

16. Manuela Weinkauf (ZRFV Schöppingen e.V.) Sady 7481 6.60

16. Meike Wernink (RFV Burgsteinfurt e. V.) Sthenelaos514 6.60

18. Karin Thüning (RFV Laer e.V.) American Lady 313 6.50

19. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Don Champrock168 6.40

20. Marleen Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Romee 6470 6.00

21. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e. V.) Calle kann's649 5.50

18 Dressurprüfung Kl E

Preis der Firma T. Leser, Steinfurt- Borghorst

1. Amelie van Waasen (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Up and down 3524 7.80P

2. Carolin Exeler (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Carpaccio 1262 7.60P

3. Kira Dembsky-Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dark Pepper 2136 7.50P

4. Petra Treus (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Felina 46223 7.30P

5. Alexandra Nieweler (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Deja Vu 63143 7.20P
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6. Maren Marschalck (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Ben Hur 8530 7.10P

6. Jens Lakemeier (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Dejavue de pateux145 7.10P

8. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Anuschka 52719 7.00P

8. Caroline Foitzik (RFV Lengerich e.V.) Bianca 17931 7.00P

8. Denise Grabbe (RFV Greven e.V.) Yellow Fellow539 7.00P

11. Tjarda Brüning (RFV Nordwalde e.V.) Ma Cherie H.U.365 6.90

12. Tessa Welp (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Iwana 7292 6.80

12. Kerstin Neuhaus (RFV Nordwalde e.V.) Casanova 384672 6.80

14. Regina Otto (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Aldarius5 6.70

15. Gina Isler (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Luigi 222580 6.60

16. Jana Petermann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Chacomo R74 6.50

17. Anika Hülsmann (RFV Borghorst e.V.) Jewel's Ebony295 6.40

17. Marina Bockholt (ZRFV Altenrheine e.V.) Amigo 1333628 6.40

19. Silke Ratert (RFV Nordwalde e.V.) Davina 129139 6.30

20. Vanessa Robers (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Nero 112388 6.20

21. Lina Marie Leißing (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Frisby 37258 6.00

22. Laura Höner (RFV Nordwalde e.V.) Alfons 327 5.90

23. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Collino B105 5.80

23. Ulrike Klemens-Duvos (RFV Borghorst e.V.) Larina 119310 5.80

25. Ute Tebbe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Leandros 34319 5.60

19/1 Dressurprüfung Kl A

Preis der Firma Hellweg, Die Profi-Baumärkte GmbH & Co. KG,Steinfurt

1. Jens Lakemeier (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Dejavue de pateux145 7.40P

2. Tjarda Brüning (RFV Nordwalde e.V.) Ma Cherie H.U.365 7.20P

3. Caroline Foitzik (RFV Lengerich e.V.) Bianca 17931 7.00P

4. Gretke Hey (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rosenfee 21475 6.90P

5. Sabine Bründermann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Leona 71323 6.70P

6. Petra Treus (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Felina 46223 6.60P

7. Alexandra Nieweler (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Deja Vu 63143 6.50

7. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e. V.) Fairlight 7207 6.50

9. Melanie Beckmann (ZRFV Altenberge e.V.) Graf Lucky277 6.40

10. Saskia Bonke (RFV Greven e.V.) Donna 690172 6.10

11. Regina Otto (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Aldarius5 6.00

12. Laura Höner (RFV Nordwalde e.V.) Alfons 327 5.90

13. Anne-Christine Bödding (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Sir Patrick 7507 5.80

14. Lina Marie Leißing (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Frisby 37258 5.60

15. Ute Markfort (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Ferdi621 5.50

19/2 Dressurprüfung Kl A

Preis des RCG Raiffeisenmarkt Borghorst

1. Verena Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Ria 104458 7.40P

2. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Doreany181 7.20P

3. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Starlight 197512 7.10P

4. Korona Banning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Anuschka 52719 7.00P

4. Angela Ester-Heuing (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Louis 219345 7.00P

6. Dorothee Ester-Heuing (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Fynn 25266 6.90P

6. Marina Bockholt (ZRFV Altenrheine e.V.) Amigo 1333628 6.90P

8. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e. V.) Carina P56 6.80

9. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Felia 45221 6.70

9. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Santa Fee 128491 6.70

11. Maren Marschalck (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Ben Hur 8530 6.60

11. Ann-Kathrin Purr (ZRFV Altenberge e.V.) Compadre 5108 6.60

13. Heike Markfort (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Westmont531 6.50

14. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e. V.) Don Marino 4171 6.40

14. Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.) D'Tequila Sunrise189 6.40

16. Claudia Lange (Reit- und Fahrv. Isterberg e.V.) Saphira 117493 6.30

16. Michelle Grabbe (RFV Greven e.V.) Yellow Fellow539 6.30

18. Birgit Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Monte 47381 6.20

19. Eva Bertels (RFV Emsdetten e.V.) Rosenfee 20474 6.10

20. Johanna Budke (RFV Lengerich e.V.) Riodoso463 6.00

20/1 Dressurprüfung Kl A

Preis des Partyserviceteams "Iss Was", Neuenkirchen

1. Ira Bertels (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Carpe Diem 5563 7.30P

2. Martina Albrecht (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Gucci 88280 7.20P

3. Karen Thalmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Corniche 9117 7.00P

4. Jens Lakemeier (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Dejavue de pateux145 6.90P

5. Alexandra Nieweler (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Deja Vu 63143 6.70P

6. Vanessa Robers (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Nero 112388 6.60
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6. Anne Schulze Eggenrodde (RFV Darfeld e.V.) Sacre du Printemps480 6.60

8. Kira Dembsky-Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dark Pepper 2136 6.30

9. Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.) D'Tequila Sunrise189 6.20

9. Jessica Voß (RFV Samern e.V.) Silence 24501 6.20

11. Daniela Ebbeler (RFV Burgsteinfurt e. V.) Fairlight 7207 6.00

12. Simone Giesen (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Conachy109 5.90

12. Meike Wernink (RFV Burgsteinfurt e. V.) Sthenelaos514 5.90

14. Ute Tebbe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Leandros 34319 5.80

15. Lina Marie Leißing (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Frisby 37258 5.50

20/2 Dressurprüfung Kl A

Preis der Goldschmiede Geilsdorf, Steinfurt

1. Verena Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Ria 104458 7.90P

2. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142166 7.80P

3. Isabelle Kemner (RFV Mesum e.V.) Showtime K500 7.60P

4. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Notre Dame 7396 7.50P

5. Maren Marschalck (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Ben Hur 8530 7.40P

6. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One132 7.30P

7. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Rubinio 54478 7.20P

7. Kim-Lea Waldmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Samba Queen 4486 7.20P

9. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) De Luc141 6.90

10. Michelle Grabbe (RFV Greven e.V.) Yellow Fellow539 6.70

11. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Santa Fee 128491 6.40

12. Annette Pöpping (RFV Mesum e.V.) Destiny 172152 6.30

12. Angelique Ording (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Felia 45221 6.30

14. Sarah Schulte (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Pepino 192410 6.20

14. Heike Markfort (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Westmont531 6.20

16. Andrea Leusbrock (RFV Borghorst e.V.) Delaine 5146 6.10

17. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e. V.) Carina P56 6.00

18. Lisa Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Rock-DJ466 5.90

19. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e. V.) Don Marino 4171 5.80

19. Eva Dingerdissen (ZRFV Metelen e.V.) For Sale E252 5.80

21 Dressurprüfung Kl L   Tr

Preis der Kreissparkasse Steinfurt

1. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142166 7.60P

2. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Montaya380 7.40P

3. Leonie Ilgner (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Carl-Philip61 7.20P

4. Martina Albrecht (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Gucci 88280 7.10P

5. Nikola Sühling (ZRFV Borken e.V.) Forever B254 7.00P

6. Jennifer Schöpker (ZRFV Altenberge e.V.) Diamond Rock 6155 6.90P

6. Anne Maurer (FRV Wettringen e.V.) Fernando 472226 6.90P

8. Silke Bücker (ZRFV Altenrheine e.V.) Sunsweet B518 6.80P

8. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Up and down 3524 6.80P

10. Miriam Hans (RFV Mesum e.V.) Paddington's Little Boy401 6.70

10. Verena Hölscher (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Show Time 7650 6.70

12. Anne-Carin Gilke (ZRFV Altenberge e.V.) Athos M.S.20 6.60

12. Sybille Höner (RFV Laer e.V.) Feline Felidae224 6.60

12. Sarah Schulte (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Pepino 192410 6.60

15. Kim-Lara Lammerkamp (RFV Nordwalde e.V.) Mad Max 48624 6.50

16. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10222 6.40

17. Julia Hermes (RFV Laer e.V.) Norino 5395 6.30

17. Verena Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Ria 104458 6.30

19. Annette Pöpping (RFV Mesum e.V.) Hearke 4286 6.20

19. Julia Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) William's As 2533 6.20

19. Silvia Kammering (RFV Emsdetten e.V.) Levina B681 6.20

22. Linda Brüggen (ZRFV Riesenbeck e.V.) Filipo 11232 6.10

23. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) De Luc141 6.00

22 Dressurreiterprüfung Kl L

Preis der Fa. Pferde und Sport Jansing, Emsdetten

1. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Gentleman 207272 8.00P

2. Anne Maurer (FRV Wettringen e.V.) Fernando 472226 7.60P

3. Verena Engelmann (FRV Wettringen e.V.) Ria 104458 7.50P

4. Anne-Carin Gilke (ZRFV Altenberge e.V.) Athos M.S.20 7.40P

5. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142166 7.30P

5. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Notre Dame 7396 7.30P

7. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) HET Davenport288 7.20P

7. Nadine Krüler (RFV Borghorst e.V.) Sunshine Lady 27627 7.20P

9. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Nyno 2399 7.10P
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Stand: 17.07.2011 / 18:50:04

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 16.-17.07.201 [461129048] 16.07.2011 - 17.07.2011

9. Isabelle Kemner (RFV Mesum e.V.) Showtime K500 7.10P

11. Jennifer Schöpker (ZRFV Altenberge e.V.) Diamond Rock 6155 7.00

12. Linda Brüggen (ZRFV Riesenbeck e.V.) Filipo 11232 6.90

13. Carolin Fehmer (RFV Borghorst e.V.) Felidae 10222 6.80

14. Britta Potlitz (RV St.Georg Münster e.V.) Diorello 6160 6.70

14. Carina Ewering (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Montaya380 6.70

16. Nina Benölken (RFV Burgsteinfurt e. V.) Carina P56 6.60

16. Leonie Ilgner (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Carl-Philip61 6.60

16. Julia Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) William's As 2533 6.60

19. Sybille Höner (RFV Laer e.V.) Feline Felidae224 6.50

19. Silke Bücker (ZRFV Altenrheine e.V.) Sunsweet B518 6.50

21. Anna Gerling (RFV Emsdetten e.V.) Donna Dala174 6.40

21. Martina Albrecht (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Gucci 88280 6.40

23. Antje Mensing (ZRFV Rheine e.V.) Corniche 9117 6.30

24. Franziska Kötter (RV Lienen e.V.) Fidaro 2230 6.20

24. Anne Schulze Eggenrodde (RFV Darfeld e.V.) Sacre du Printemps480 6.20

26. Eva Bertels (RFV Emsdetten e.V.) Rosenfee 20474 6.10

26. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Starlight 197512 6.10

28. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One132 6.00

28. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Doreany181 6.00

30. Angela Ester-Heuing (RFV Beerlage-Holthausen e.V.) Louis 219345 5.50

31. Johanna Budke (RFV Lengerich e.V.) Riodoso463 4.80

23 Dressurprüfung Kl A  für Mannschaften

Volksbank-Jugendmannschafts-Dressur Cup

Preis der  Volksbank  Nordmünsterland  e.G., Steinfurt

ZRFV Neuenkirchen1. 8.00

Joke-Marie Brüning Bea 2627 8.00P

Jessica Neumeyer Caramia 2354 8.00P

Lena Brüning Don Carlos 142166 8.00P

Lisa Albers Russian Roulette479 8.00P

RV Westerkappeln2. 7.20

Florian Tüpker De Luc141 7.20P

Lisa Tüpker Rock-DJ466 7.20P

Marie-Lena Paganin Damon´s Girl677 7.20P

 Lea Gliege Finesse678 7.20P

RV Laer3. 6.80

Marina Thüning Fine Tessa234 6.80P

Juliane Kachel Maranello 18372 6.80P

Clara Möllers Rubinio 54478 6.80P

Sophia Möllers Showman 18499 6.80P

RV Emsdetten4. 6.70

Jennifer Froning Domino 830165 6.70P

Inga Niemeyer Pepita 128411 6.70P

Lena Feldkamp Perigord 7653 6.70P

24 Dressurprüfung Kl A  Einzelwertung

Preis der  Volksbank  Nordmünsterland  e.G., Steinfurt

1. Lisa Albers (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Russian Roulette479 7.80P

2. Lena Brüning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Don Carlos 142166 7.60P

3. Marina Thüning (RFV Laer e.V.) Fine Tessa234 7.50P

4. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) De Luc141 7.40P

5. Inga Niemeyer (RFV Emsdetten e.V.) Pepita 128411 7.30

6. Joke-Marie Brüning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Bea 2627 7.20

6. Juliane Kachel (RFV Laer e.V.) Maranello 18372 7.20

8. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Rubinio 54478 6.40

9. Lisa Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Rock-DJ466 5.70

9. Marja Kowalski (RFV Laer e.V.) Showman 18499 5.70

25/1 Führzügelklassen WB

Preis der AXA- Versicherung Tobias Hellenkamp, Steinfurt

1.  Monisha Keul (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Filou565 7.80P

2. Anna Klostermann (RFV Rheine-Catenhorn e.V.) Daisy Duck556 7.70P
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Stand: 17.07.2011 / 18:50:04

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 16.-17.07.201 [461129048] 16.07.2011 - 17.07.2011

3. Vincent Brüffer () Filou565 7.60P

3. Tim Höner (RFV Laer e.V.) Pagena596 7.60P

5. Anna Dreihus (RFV Burgsteinfurt e.V.) Last Love of Löwenstein579 7.50

5. Marie Dreihus (RFV Burgsteinfurt e.V.) Last Love of Löwenstein579 7.50

7.  Jana Treus (RFV Borghorst e.V.) Le Clou 14317 7.20

7. Lars Höner (RFV Laer e.V.) Napoleon585 7.20

7.  Kim Joy Marques Carvalho (RFV Burgsteinfurt e. V.) Playboy668 7.20

25/2 Führzügelklassen WB

Preis der AXA- Versicherung Tobias Hellenkamp, Steinfurt

1. Pia Klein (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Tola614 8.00P

2. Felicitas Albien (FRV Wettringen e.V.) Niki593 7.50P

3.  Jylie Fischer (ZRFV Metelen e.V.) Avalon676 7.40P

4. Maurice Rabe (RFV Buldern e.V.) Foxhunters Kit Kat568 7.30P

5. Ylvi Breulmann (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Cheyenne554 7.00

5. Ulrike Hillmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Frieda637 7.00

5.  Lina Oskamp (ZRFV Metelen e.V.) Rubin656 7.00

26/1 Reiter WB

Preis der Münsterischen  Zeitung, Münster

1. Emily Rabing (RFV Borghorst e.V.) Diana H619 7.60P

2. Elena-Mariella Rabe (RFV Buldern e.V.) Foxhunters Kit Kat568 7.50P

3. Greta Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Troll615 7.40P

4. Franziska Höner (RFV Laer e.V.) Napoleon586 7.30P

5. Hanna Gehring (Pferdefreunde Steinfurt e.V.) El Paso561 7.10P

6. Antonia Berkenharn (RFV Leer e.V.) Akani542 6.90P

7. Lea Palster (ZRFV Metelen e.V.) Niki593 6.80P

8. Fiona Deitmar (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Houston 16291 6.50P

8. Cornelius Breulmann (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Cheyenne554 6.50P

26/2 Reiter WB

Preis der Münsterischen  Zeitung, Münster

1. Lea Garmann (RV "St. Martin" Greven-Bockholt e.) Cara550 7.60P

2. Lea Hemesath (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Penelope599 7.50P

3. Pia Helker (RFV Borghorst e.V.) Velvet617 7.20P

4. Lena Marschalk (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Ben Hur 8530 6.90P

4. Lara Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Malifax581 6.90P

6. Jana Strack (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Cara550 6.70P

26/3 Reiter WB

Preis der Münsterischen  Zeitung, Münster

1. Milena Plagge (Pferdefreunde Steinfurt e.V.) Donna558 7.70P

2.  Lara Löckemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Le Clou 14317 7.50P

3. Jacqueline Rickert (RFV Laer e.V.) Anton544 7.40P

4. Merve Willermann (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Diana 719156 7.30P

4. Kira Klingenberg (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Netty590 7.30P

6.  Zoe Nieweler (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Deja Vu 63143 7.00P

7. Minel Timucin (RFV Leer e.V.) El Paso561 6.90P

7. Pia Töns (RFV Leer e.V.) Kremlin577 6.90P

9. Sophie Kapitra (RFV Leer e.V.) Pedro598 6.70P

26/4 Reiter WB

Preis der Münsterischen  Zeitung, Münster

1. Carlotta Wilmes (RFV Laer e.V.) Napoleon585 7.60P

2. Oliver Gähr (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Dakao126 7.40P

3. Nora Hemesath (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Penelope599 7.20P

4. Rieke Schurek (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Netty590 6.90P

5. Jana Bittner (RFV Borghorst e.V.) Portofino605 6.80P

6. Maxi Fischer (RFV Burgsteinfurt e. V.) Fred Feuerstein569 6.50P

6. Laura Arning (RFV Leer e.V.) Mondy 23584 6.50P

26/5 Reiter WB

Preis der Münsterischen  Zeitung, Münster

1. Christina Hewing (RFV Burgsteinfurt e. V.) Playboy603 7.50P

2.  Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Laudatio680 7.40P

3. Franziska Jacob (RFV Leer e.V.) Pedro598 7.30P
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4.  Pia Strothmann (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Nero589 7.10P

5. Angelina Tappe (ZRFV Riesenbeck e.V.) Delana 11147 6.90

6. Daniel Wolf (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Nico591 6.80

7. Nele Geise (RFV Burgsteinfurt e.V.) Biscaya546 6.70

8. Lisa Schomaker () Amigo543 6.60

9. Nina Hillebrand (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Pin Up 2423 6.50

9. Laura Koziolek (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Curitiba682 6.50

26/6 Reiter WB

Preis der Münsterischen  Zeitung, Münster

1. Chiara Linke (RFV Borghorst e.V.) Velvet617 7.60P

2. Anna Bialowons (RFV Leer e.V.) Donna558 7.30P

3. Isabel Lork (RFV Burgsteinfurt e.V.) Fred Feuerstein569 7.10P

4. Lisa Gewers (RFV Leer e.V.) Akani542 6.90P

4. Jule Potthoff (ZRFV Metelen e.V.) Cassis552 6.90P

6. Clarissa Stüwe (RFV Leer e.V.) Niki593 6.60

27 Spring Reiter WB

Preis der Firma Top Porcus , Metelen

1. Daniel Wolf (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Nico591 8.00P

2. Luisa Lüdke (ZRFV Altenrheine e.V.) Remember me 63455 7.90P

3. Lea Behnen (RFV Billerbeck e.V.) TJ613 7.80P

3. Ida Kottig (RZFV Epe e.V) Bienchen673 7.80P

5. Chiara Schmitz (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Night Boy 5665 7.70P

6. Lena Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lieselotte H329 7.60P

6. Chiara Linke (RFV Borghorst e.V.) Velvet617 7.60P

8. Maresa Arndt (FRV Wettringen e.V.) Liselotte 11333 7.50P

8. Alexander Gerdener (RFV Laer e.V.) Butz548 7.50P

10. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Racker607 7.40

10. Johanna Leefken (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Classic Girl638 7.40

12. Lisa Schomaker () Nico592 7.30

12. Sophie Tetenborg (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Ma Petete640 7.30

14.  Sophie Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Caesarios-Chica44 7.20

15. Marie Reinkes (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Sternchen612 7.10

16. Merve Willermann (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Diana 719156 7.00

17. Bianca Unerwisse (RFV Nordwalde e.V.) Grismo U572 6.90

18. Emily Rabing (RFV Borghorst e.V.) Diana H619 6.80

19. Luisa Herrmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Samba van Caenen487 6.70

20. Isabel Lork (RFV Burgsteinfurt e.V.) Fred Feuerstein569 6.50

20. Jana Menzel (RFV Burgsteinfurt e.V.) Nemo588 6.50

28 Stilspringwettbewerb Kl E

Preis des Autohauses B+H GmbH & Co.KG , Steinfurt- Borghorst

1. Kathrin Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina597 7.50P

2. Christin Kubotat (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Dorina559 7.40P

3. Vera Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24240 7.30P

3. Nadine Köning (RFV Borghorst e.V.) River Dancer 3465 7.30P

5. Annika Robert (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Pik Star 5601 7.20P

6. Alice Gläscher (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella573 7.10P

7. Lisa Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lieselotte H329 6.90P

7. Marie Thilmont (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Nastasia587 6.90P

9. Anna Lüdke (ZRFV Altenrheine e.V.) Remember me 63455 6.80

9. Sophie Tetenborg (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Ma Petete640 6.80

11. Stephanie Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 4198 6.70

11. Chiara Schmitz (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Night Boy 5665 6.70

13. Lea Behnen (RFV Billerbeck e.V.) TJ613 6.60

14. Angelina Tappe (ZRFV Riesenbeck e.V.) Delana 11147 6.50

14. Michelle Saminsky (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34583 6.50

14. Julia Weniger (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Liesken B633 6.50

17.  Sophie Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.) Caesarios-Chica44 6.40

18. Markus Holz (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Fridolina570 5.90

19. Lea Braun (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Filou565 5.00

29 Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Fa.  Lederwaren Petermann, Steinfurt

1. Jacqueline Rickert (RFV Laer e.V.) Anton544 7.50P

2. Nadine Köning (RFV Borghorst e.V.) Di Valenca557 7.40P

3. Anna Pöpping (RFV Mesum e.V.) Heake574 7.30P
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4. Natascha Heidemann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nuschka595 7.20P

4. Marlene Breulmann (RFV Rüenberg e.V.Gronau) Wanda P618 7.20P

6. Maresa Arndt (FRV Wettringen e.V.) Liselotte 11333 7.10P

6. Eileen Stegemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V) Nero589 7.10P

8. Alice Gläscher (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella573 7.00P

8. Anna-Maria Meinert (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Tola614 7.00P

10. Anna Lena Laumann (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Luigi 222580 6.90P

11.  Marion Diese (RFV Lathen u.U.e.V.) Wutz658 6.80P

12. Lena Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Silencio 16502 6.70P

12. Johanna Schulze Düding (RFV Borghorst e.V.) Dolcetta 4657 6.70P

14. Annika Duvos (RFV Borghorst e.V.) Larina 119310 6.60

14.  Jessica Strotmann (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Paganero669 6.60

16. Janine Roloff (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Elaisa562 6.50

16. Sabine Haase (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Poldi604 6.50

16.  Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Laudatio680 6.50

19. Isabel Eidhoff (RFV Burgsteinfurt e.V.) Last Love of Löwenstein579 6.40

19.  Ina Hock (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Fritz679 6.40

21. Lena Alte-Bornholt (ZRFV Riesenbeck e.V.) D'Tequila Sunrise189 6.30

22. Isabell Niehoff (ZRFV Ahaus e.V.) Apollo545 6.20

22. Kira Müller (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V) Casanova551 6.20

22. Pia Rottewest (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Enrico G564 6.20

25.  Carolin Schnieder (RFV Burgsteinfurt e. V.) Carina P56 6.00

25. Laura Arning (RFV Leer e.V.) Mondy 23584 6.00

25. Pia Dieckmann (RFV Borghorst e.V.) Samba Queen610 6.00

28. Angelina Tappe (ZRFV Riesenbeck e.V.) Delana 11147 5.90

28. Wiebke Hartmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Fairlight 7207 5.90

28. Jule Potthoff (ZRFV Metelen e.V.) Cassis552 5.90

31. Vera Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24240 5.80

31. Lea Braun (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Filou565 5.80

31. Julia Weniger (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Liesken B633 5.80

34. Samantha Hay (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Pin Up 2423 5.70

34. Lisa Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Shakira611 5.70

36. Judith Antemann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rio Tinto608 5.60

37. Anne Klein (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Nash594 5.50

37. Laura Koziolek (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Curitiba682 5.50

39. Lea Braun (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Coco555 5.30

30 Springwettbewerb Kl E Einzelwertung aus LP 31

Preis der Fa. Raue Lackiertechnik-  Fahrzeuglackierung, Steinfurt

1. Vera Friederici (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Fioretto 24240 0.00 / 36.24P

2. Pauline Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.) Chanel 13677 0.00 / 37.23P

3. Lisa-Marie Schücker (ZRFV Metelen e.V.) Dolce Vita 89164 0.00 / 38.22P

4. Steffen Wörmann (RFV Mesum e.V.) Rodan 9468 0.00 / 38.97P

5. Isabel Eidhoff (RFV Burgsteinfurt e.V.) Last Love of Löwenstein579 0.00 / 39.22P

6. Lisa Wehmeyer (RFV Burgsteinfurt e. V.) Action Lady 32 0.00 / 39.48P

7. Jan Berning (RFV Laer e.V.) Vampire 2525 0.00 / 39.49P

8. Christin Kubotat (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Dorina559 0.00 / 40.73P

9. Kathrin Maneke (RFV Lengerich e.V.) Pavarina597 0.00 / 41.94P

10. Jule Engel (RFV Burgsteinfurt e. V.) Balboa 425 0.00 / 42.23P

10. Siegrid Haupt (RZFV Epe e.V.) Daylight 246651 0.00 / 42.23P

12. Nadine Köning (RFV Borghorst e.V.) River Dancer 3465 0.00 / 44.94P

13. Kathrin Maneke (RFV Lengerich e.V.) Landfunk306 0.00 / 45.46P

14. Lisa Frieling (RFV Emsdetten e.V.) Kaiser Karlo296 0.00 / 46.21

15. Annika Robert (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Pik Star 5601 0.00 / 49.21

16. Mona Bittner (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Real Player452 0.00 / 49.50

17. Heike Markfort (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Westmont531 0.00 / 52.99

17. Lea Behnen (RFV Billerbeck e.V.) TJ613 0.00 / 52.99

19. Fabian Kätker (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Cesar 5973 0.00 / 55.94

20. Anne-Christine Bödding (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) James 63293 0.00 / 59.21

21. Lea Braun (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Filou565 0.00 / 59.74

22.  Alexander Greve (RFV Laer e.V.) Lorette666 4.00 / 42.21

23. Michelle Grabbe (RFV Greven e.V.) Naskia 3387 4.00 / 48.98

24. Markus Holz (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V) Fridolina570 4.00 / 49.45

25. Gina Isler (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) Luigi 222580 4.00 / 49.74

26. Anna Lüdke (ZRFV Altenrheine e.V.) Remember me 63455 4.00 / 56.96

27. Lina Marie Leißing (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Frisby 37258 4.00 / 58.73

28. Vivian Rensing (RFV Gronau e.V.) Canyamel 3549 4.00 / 60.22

29. Darleen Rensing (RZFV Epe e.V) Joko 2576 4.00 / 61.47

30. Pascal Maas (RFV Burgsteinfurt e. V.) Lamanss304 4.00 / 62.97

31. Sophie Tetenborg (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Ma Petete640 4.00 / 64.99

32. Alice Gläscher (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella573 12.00 / 63.73

33. Franziska Gähr (RV St. Martin Greven-Bockholt e. V.) Dakao126 12.50 / 68.63
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Stand: 17.07.2011 / 18:50:04

Ergebnisübersicht: Burgsteinfurt,PLS vom 16.-17.07.201 [461129048] 16.07.2011 - 17.07.2011

31

Preis des Autohauses Beresa GmbH & Co. KG, Steinfurt

Startfolge nach Art des Nationenpreises

0. Jan Berning (RFV Laer e.V.) Vampire 2525

31 Mannsch.-Springwettbewerb Kl E  mit 1 Umlauf

Preis des Autohauses Beresa GmbH & Co. KG, Steinfurt

Startfolge nach Art des Nationenpreises

Burgsteinfurt1. Su MA: 0.00/115.93

Lisa Wehmeyer Action Lady 32P

Jule Engel Balboa 425P

Pauline Rotmann Chanel 13677P

Isabel Eidhoff Last Love of Löwenstein579P

RFV Steinfurt-Dumte2. Su MA: 0.00/144.76

Vera Friederici Fioretto 24240P

Anne-Christine Bödding James 63293P

Gina Isler Luigi 222580P

Annika Robert Pik Star 5601P

Greven/Ladbergen3. Su MA: 4.00/157.91

Fabian Kätker Cesar 5973P

Franziska Gähr Dakao126P

Michelle Grabbe Naskia 3387P

Heike Markfort Westmont531P

Metelen-Steinfurt4. Su MA: 4.00/160.93

Lisa-Marie Schücker Dolce Vita 89164P

Pascal Maas Lamanss304P

Lea Braun Filou565P

Nina Schild Charly630P

Gronau5. Su MA: 8.00/171.19

Elena Bittner Corona du Coeur118

Mona Bittner Real Player452

Vivian Rensing Canyamel 3549

Darleen Rensing Joko 2576

32 Springwettbewerb Kl E

5. Wertungs WB  Sparkassen - Oldie - Spring- Cup 2011

1. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Cheval 4186 0.00 / 35.73P

2. Heidi Fiegenbaum (RFV Lengerich e.V.) Anjou 4818 0.00 / 35.95P

3. Marion Bülter (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Frenzy 10256 0.00 / 36.25P

4. Nicole Diekrup (RFV Greven e.V.) Royal Lamont476 0.00 / 37.71P

5. Britta Lucas (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Finesse 245236 0.00 / 38.72P

6. Heinz Göcke (RFV Nordwalde e.V.) Prinz Wilhelm606 0.00 / 38.74P

7. Wolfgang Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella279 0.00 / 38.75

8. Jutta Brüning (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Wivien 6536 0.00 / 39.48

9. Heinrich Langenstroer (RFV Nordwalde e.V.) Cascada L65 0.00 / 39.72

10. Birgit Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Monte 47381 0.00 / 41.24

11. Elke Feldhaus (RFV Mesum e.V.) Rodan 9468 0.00 / 41.70

12. Christel Jostarndt (ZRFV Altenberge e.V.) Lumicino358 0.00 / 50.26

13. Stephanie Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 4198 0.00 / 50.46

14. Alfred Paul Schulte (ZRFV Rheine e.V.) V.S. Grönemeyer527 4.00 / 36.70

15. Claudia Autmaring (RFV Greven e.V.) Picora 2419 4.00 / 39.20

16. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.) Kennedy 20299 4.00 / 40.25

17. Herbert Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Lucky Luke 123351 8.00 / 36.23
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